

ÅRSREDOVISNING

för

Nolan Floda AB

Org.nr. 556910-8052

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Jansson, Styrelseledamot
2025-11-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar tre fastigheter.

Företagets säte är Floda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret utfört renoveringar vilket medfört att kostnaderna ökat i år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	965 529	1 020 913	1 044 591	987 281
Resultat efter finansiella poster	-137 222	41 719	156 089	242 962
Soliditet (%)	17,35	19,25	18,11	16,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 212 093	33 331	1 295 424
Balanseras i ny räkning		33 331	-33 331	0
Årets resultat			-137 222	-137 222
Belopp vid årets utgång	50 000	1 245 424	-137 222	1 158 202

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 245 424
Årets resultat	-137 222
	<u>1 108 202</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 108 202
	<u>1 108 202</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Hysesintäkter	965 529	1 020 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>965 529</u>	<u>1 020 913</u>
Rörelsekostnader		
Externa kostnader	-697 729	-472 159
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-162 987	-162 987
Summa rörelsekostnader	<u>-860 716</u>	<u>-635 146</u>
Rörelseresultat	104 813	385 767
Finansiella poster		
Ränteintäkter	4 244	1 891
Räntekostnader	-246 279	-345 939
Summa finansiella poster	<u>-242 035</u>	<u>-344 048</u>
Resultat efter finansiella poster	-137 222	41 719
Resultat före skatt	-137 222	41 719
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-8 388
Årets resultat	<u>-137 222</u>	<u>33 331</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	<u>6 148 323</u>	<u>6 311 310</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 148 323	6 311 310
Summa anläggningstillgångar		6 148 323	6 311 310
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		336 697	235 967
Övriga fordringar		62 388	64 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>34 264</u>	<u>32 476</u>
Summa kortfristiga fordringar		433 349	332 781
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>91 990</u>	<u>83 004</u>
Summa kassa och bank		91 990	83 004
Summa omsättningstillgångar		525 339	415 785
SUMMA TILLGÅNGAR		6 673 662	6 727 095

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 245 424	1 212 093
Årets resultat		-137 222	33 331
Summa fritt eget kapital		1 108 202	1 245 424
Summa eget kapital		1 158 202	1 295 424
Långfristiga skulder	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 383 718	4 593 750
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		4 583 718	4 793 750
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		210 000	210 000
Leverantörsskulder		43 461	11 326
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		409 000	150 000
Övriga skulder		9 073	11 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		260 208	255 223
Summa kortfristiga skulder		931 742	637 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 673 662	6 727 095

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

20-33

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>7 768 975</u>	<u>7 768 975</u>
	Utgående anskaffningsvärden	7 768 975	7 768 975
	Ingående avskrivningar	-1 457 665	-1 294 678
	Årets avskrivningar	-162 987	-162 987
	Utgående avskrivningar	<u>-1 620 652</u>	<u>-1 457 665</u>
	Redovisat värde	6 148 323	6 311 310

Not 3	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 040 000	1 040 000
	Förfaller senare än 5 år	3 543 718	3 753 750

Not 4	Skulder som avser flera poster	2025-04-30	2024-04-30
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån om 4 593 718 kronor (4 803 750 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 4 383 718 4 593 750

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 210 000 210 000

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Fastighetsinteckningar	6 980 000	6 980 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Floda

Björn Jansson
Björn Jansson
2025-10-31

Anna-lena Jansson
Anna-lena Jansson
2025-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2025.

Mats Lennevi
Mats Lennevi
Godkänd revisor
